АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ "ГОРОД АМУРСК"

Амурского муниципального района Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.01.2016          № 11

О проведении восьмого городско-
го конкурса «Предприниматель
года» по итогам 2015 года

В рамках реализации муниципальной программы «Развитие и под-

держка малого и среднего предпринимательства в городе Амурске на 2014 -

2016 годы», в целях обеспечения благоприятных условий для развития пред-

принимательства, формирования благоприятного общественного мнения о

субъектах малого и среднего предпринимательства, добившихся наивысших

результатов в своей деятельности в течение 2015 года и способствовавших

социально-экономическому развитию города Амурска, содействия продви-

жения их товаров и услуг на местном и территориальном рынках, привлече-

ния внимания к женскому предпринимательству, развития, поддержки и по-

пуляризации положительного образа деловой женщины в городе Амурске,

привлечения молодёжи к предпринимательской деятельности, на основании

Устава городского поселения «Город Амурск» Амурского муниципального

района Хабаровского края,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Провести с 10 февраля по 10 марта 2016 года восьмой городской

конкурс «Предприниматель года» по итогам 2015 года среди юридических и

физических лиц, являющихся субъектами среднего и малого предпринима-

тельства в соответствии с Положением о проведении городского ежегодного

конкурса «Предприниматель года», утверждённым постановлением главы

городского поселения «Город Амурск» от 12.02.2009 № 20.

2. Создать конкурсную комиссию для подведения итогов конкурса в

следующем составе:

- Байдаков С.В. – заместитель главы администрации по экономическо-

му развитию – председатель комиссии;

- Халоменда А.Н. – ведущий специалист отдела экономики админи-

страции - секретарь комиссии;

Члены комиссии:

Бабичева Г.Г. – главный редактор газеты «Наш город Амурск»;

Лозовая О.Л. - председатель Совета по предпринимательству при главе

города;

Федосеева О.Д. – начальник отдела экономики администрации;

Харченко А.И. – начальник отдела ЖКХ администрации

Царёва Т.В. – заведующий сектором по молодёжной политике админи-

страции.

3. Финансовому отделу (Панишева С.С.) произвести финансирование

конкурса за счёт средств местного бюджета, предусмотренных в муници-

пальной программе «Развитие и поддержка малого и среднего предпринима-

тельства в городе Амурске на 2014 - 2016 годы» согласно смете (ПРИЛО-

ЖЕНИЕ).

4. Награждение победителей городского конкурса «Предприниматель

года» провести 26 мая 2016 года совместно с празднованием Дня российско-

го предпринимательства.

5. Организационно-методическому отделу (Колесников Р.В.) опубли-

ковать постановление в средствах массовой информации.

6. Отделу информационных технологий и защиты информации (Пуга-

чёв П.В.) разместить постановление на официальном сайте администрации

городского поселения «Город Амурск».

7. Контроль над выполнением постановления возложить на заместителя

главы администрации по экономическому развитию Байдакова С.В..

8. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава городского поселения         Б.П.Редькин

ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации

городского поселения

«Город Амурск»

от 21.01.2016 № 11

СМЕТА

расходов денежных средств, направленных на проведение седьмого

городского конкурса «Предприниматель года» по итогам 2015 года

№№ Наименование расходов Кол-во Цена,

руб.

Сумма,

руб.

1. Денежные подарки

6 4000 24000

2. Цветы живые срезанные (розы) 18 200 3600

3. Тарелки сувенирные 6 500 3000

4. Буфетное обслуживание 10 250 2500

 Итого расходов:   33100

Начальник финансового отдела         С.С. Панишева

Начальник отдела экономики                                          О.Д.Федосеева